



# LEGIA SPORT BUSINESS PROGRAMME



## Dołącz do 4. edycji! START - październik 2024

### WSPIERA NAS



Weź udział w prestiżowym programie sportowo-biznesowym przeznaczonym dla ambitnych profesjonalistów, którzy chcą budować swoją karierę w zawodowym sporcie.



Ucz się z inspirujących studiów przypadku od liderów branży reprezentujących Legię Warszawa i naszych partnerów.



Wzmocnij swoją sieć zawodową w ekskluzywnej grupie absolwentów i korzystaj z priorytetowej ścieżki otrzymywania ofert pracy od Legii.

### DLACZEGO WARTO?

Dostosowaliśmy nasz program, aby sprostać wysokim wymaganiom tych, którzy chcą z sukcesem prowadzić swoją karierę w konkurencyjnej branży sportu zawodowego.

3 zrealizowane edycje i ponad 60 zadowolonych absolwentów to dla nas najlepsza rekomendacja.



### CO NAS WYRÓŻNIA?

**SPRAWDZONA WIEDZA** – ucz się od najlepszych praktyków DNA LEGII – odkryj przynoszące sukcesy know-how Legii  
**DWUJĘZYCZNOŚĆ** - treści w języku angielskim i polskim  
**ALUMNI** - wzbogacona ekskluzywna grupa absolwentów  
**CAREER BOOSTER** - pierwszeństwo w otrzymywaniu ofert od Legii  
**MIEJSCA** - Stadion Legii i Legia Training Center  
**SKUPIENIE NA TOBIE** - zaprezentuj się przed Zarządkiem Legii



### O LSBP

Legia Sport Business Programme to wyjątkowy projekt edukacyjny dla przyszłych liderów i liderów branży sportowej. Został stworzony, aby wypełnić ważną część misji Legii polegającej na dzieleniu się wiedzą i siecią kontaktów. Naszym głównym celem jest zapewnienie komfortowych warunków nauki z wykorzystaniem najciekawszych studiów przypadków z klubów oraz innych organizacji sportowych.



### CZAS NA KOLEJNY KROK!

Zainwestuj we własną markę i rozwój. Legia Sport Business Programme pomoże Ci w pomyślnym poprowadzeniu kariery w profesjonalnej branży sportowej. Dla Ciebie należy decyzja o skorzystaniu z naszego wyjątkowego programu i zyskaniu przewagi na rynku pracy.

## ZAPISZ SIĘ



[sbp.legia.com](http://sbp.legia.com)



[lsbp@legia.pl](mailto:lsbp@legia.pl)



LTC, Książenice,  
Legionistów 3